

Formularul nr. 3

Obiectivul: Constructii metalice

Obiectul: Depozit frigorific

Devizul: Ridicarea gradului de rezistenta la foc R90

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-05-25

Valoarea de deviz 884 124 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7134050013250	Vopsitor Izolator	h-om	125,425	125	15678
2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	72,66	125	9083
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,17	54,607	2740
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	123,695	100	12370
Total manopera						39871
Materiale						
1	0372010730666 1	Bumbac de şters	kg	27,5935	10	276
2	0372010730666 1	Bumbac de şters	kg	121,1	10	1211
3	2222222222992	Banda adeziva	m	1100,799	0,89	980
4	2430116104200	Vopsea alchidica cu fosfat de zinc DERITEX EE 30MS	kg	363,3	120,833	43899
5	2430126104976	Vopsea ignifuga "HENSOTHERM 421KS" R 90*	kg	4264,45	133,33	568579
6	2430226109400	Diluant Derozink	kg	87,192	70,833	6176
Total materiale						621121
Utilaj						
1	2912340002503	Aparat de vopsit sub presiune fara aer	h-ut	502	0	0
2	2912340002509	Aparat de vopsit sub presiune "airless"	h-ut	242	0	0
3	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	48	0	0
4	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	13	963,9932	12091
Total utilaj						12091
Total						673083
Asigurari sociale				24,0000%		9569
Total						682652
Cheltuieli de transport				2,0000%		12422
Total						695074
Cheltuieli pentru depozitare				1,0000%		6211
Total						701285

Cheltuieli de regie	2,0000%	14026
Total		715311
Beneficiu de deviz	3,0000%	21459
TOTAL Deviz faraTVA		736770
Total		736770
TVA	20%	147354
TOTAL Deviz		884124

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)